

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „smlouva“) na základě výsledku řízení o zadání veřejné zakázky podle zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Zvíkovské Podhradí
se sídlem: 397 01 Zvíkovské Podhradí 25
zastoupené ve věcech smluvních: Josef Bárta, starosta
zastoupené ve technických: Mgr. Ivana Očásková, konzultantka
IČ: 005 11 765
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. ú.: 265225125/0300
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o.
Zapsáno v OR, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1631
se sídlem: Hradiště, na Ryšavce 235, 397 01 Písek
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Marek Masopust, jednatel společnosti
zastoupené ve věcech technických: Ing. Marek Masopust
IČ: 46679405
DIČ: CZ46679405
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Písek
č. ú.: 458146271/0100
(dále jen „zhotovitel“ na Straně druhé)

II. Předmět smlouvy a místo plnění

2.1. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy:

- splnil zadávací podmínky a akceptuje všechny podmínky výzvy a zadávací dokumentace veřejné zakázky
- prověřil místní podmínky na staveništi
- nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele
- akceptuje požadavek objednatele, že přizpůsobí veškeré činnosti daným podmínkám
- všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen
- neshledal vady na objednatelům předané projektové dokumentaci stavby a jím zajištěném výkazu výměr.

2.2. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají.

2.3. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo uvedené v čl. 2.4, řádně, včas a ve vzorné kvalitě, včetně všech objednatelům případně požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

2.4. Dílem je stavba „**Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště Zvíkovské Podhradí**“

Podrobnosti provedení díla jsou uvedeny v projektové dokumentaci k zadání stavby a ve výkazu výměr.

2.5. Smluvní podklady specifikující předmět a provádění díla jsou následující podklady:

2.5.1. Projektová dokumentace zpracovaná v souladu s prováděcím právním předpisem č. 230/2012 Sb. firmou JK-STAVPROJEKT, s.r.o., Palackého 106/II, 379 01 Třeboň IČ: 261 12 779, (tato dokumentace byla předána jako součástí zadávacích podmínek).

2.5.2. Výkaz výměr

2.6. Zhotovitel prověřil zadávací dokumentaci, výkaz výměr a prohlašuje, že jsou v ní specifikovány všechny práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému provedení stavby, jejíž zhotovení je předmětem plnění dle této smlouvy.

2.7. Dílo bude dodáno komplexně, v termínech dle této smlouvy, ve vzorné kvalitě a v technických parametrech, vlastnostech a standardech dle zadávací dokumentace a bude zahrnovat mimo jiné i všechny související stavební a projektové práce, zajištění nezbytných povolení k provedení díla a následně provedení nutných záborů, zařízení staveniště, dopravní a jiná opatření, bude obsahovat provedení veškerých úkonů a činností potřebných k přípravě, k vlastnímu provedení díla, k následnému uvedení do řádného provozu a užívání včetně všech dodávek, revizí a zkoušek, a to za podmínek, které upravuje tato smlouva. Zhotovitel zodpovídá po celou dobu realizace díla za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví pracovníků (dále jen BOZP) a požární ochrany (dále jen PO) v prostorách staveniště.

2.8. Místo plnění:

Rekonstrukční práce a stavební úpravy budou probíhat na stávajícím sportovním areálu a koupališti v obci Zvíkovské Podhradí (parc. č. ST. 88, 164/6, 164/8, 167/1, 167/10, 167/12, 167/13, 167/16, 167/17 – k.ú. Zvíkovské Podhradí), vlastníkem a investorem je obec Zvíkovské Podhradí. Rozsah staveniště a podmínky jeho užívání budou stanoveny v zápise o jeho předání a převzetí.

III. Čas plnění díla

3.1. Termíny plnění díla:

Doba předání a převzetí staveniště:	zhotovitel převezme staveniště do 14 dnů od pokynu objednatele o předání a převzetí staveniště bude vyhotoven zápis
Zahájení provádění díla:	ihned po předání a převzetí staveniště

Dokončení díla:	05/2015 (příp. 06/2015 v případě schválení prodloužení termínu realizace ze strany ROP NUTS II Jihozápad)
Lhůta pro předání a převzetí díla:	05/2015 (příp. 06/2015 v případě schválení prodloužení termínu realizace ze strany ROP NUTS II Jihozápad)
Počátek běhu záruční lhůty:	Záruční lhůta začíná běžet dnem předání díla a předvedení jeho způsobilosti sloužit sjednanému účelu.
Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště:	viz článek 7.7. této smlouvy

IV. Cena díla

4.1. Cena za celé řádně provedené a předané dílo dle této smlouvy, je stanovena mezi smluvními stranami jako cena ujednaná odkazem na rozpočet (výkaz výměr), který je součástí smlouvy podle §2620 Občanského zákoníku.

Cena je stanovena na základě položkového rozpočtu (výkazu výměr), který je nedílnou součástí a přílohou Smlouvy o dílo. Cena zahrnuje náklady na zařízení staveniště, dopravně inženýrské opatření (dále jen „DIO“), dodávku elektřiny, příp. tepla, vodu, stočné, odvoz a likvidaci odpadů včetně skládkového, náklady na používání strojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovování výrobků, obstarání a přepravu věcí, zařízení, materiálu, dodávek, náklady na schvalovací řízení, pojištění, bankovní garance, daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech příslušných (normami, případně vyhláškami stanovených) zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, jakož i na zkoušky prokazující plnění normových hodnot a i jakékoli další výdaje, potřebné pro realizaci zakázky. Součástí ceny je i zajištění všech dokladů, které je zhotovitel povinen zajistit pro úspěšný průběh přejímacího řízení a předvedení funkčnosti díla.

4.2. Cena za provedení díla dle článku II. ve smyslu odstavce 4.1. této smlouvy činí:

Cena bez DPH	6.206.254,- Kč
DPH	1.303.313,34 Kč
Cena včetně DPH	7.509.567,-Kč

4.3. Případné změny a rozšíření díla budou oceněny dle položek z položkového rozpočtu. Ostatní položky, které nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, budou oceněny do výše maximálně směrných cen podle cenové soustavy společnosti ÚRS PRAHA, a.s., platných ke dni realizace předmětného plnění, které budou sniženy o 10%. Položky, které nebudou obsaženy v položkovém rozpočtu ani v ceníkové soustavě společnosti ÚRS PRAHA, a.s., budou oceněny na základě dohody smluvních stran ve výši odpovídající obvyklé ceně. Případné změny schvaluje objednatel po konzultaci se zástupci ROP NUTS II Jihozápad, coby poskytovatele dotace a dále v souladu s ustanovením článku 13.2. této smlouvy. Úhradu za vícepráce lze po objednateli ze strany zhotovitele požadovat jen tehdy, nastanou –li mimořádné nepředvídatelné okolnosti, které dokončení díla podstatně ztěžují a po odsouhlasení víceprací objednatelem.

4.4. Práce, které nebudou oproti projektové dokumentaci prováděny, budou oceněny podle položkového rozpočtu a budou odečteny z ceny díla včetně příslušných specifikací a přírážek.

V. Způsob úhrady ceny a platební podmínky

5.1. Cena díla

Cena díla je cena smluvní a je neměnná po celou dobu realizace díla a lze ji překročit v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných předpisů přímo souvisejících s předmětem plnění nebo za jiných podmínek stanovených v této smlouvě.

5.2. Bankovní záruka

5.2.1. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy předloží objednateli **bankovní záruku za řádné provedení díla** (tj. Zejména za dodržení smluvních podmínek, termínů plnění a sankčních ustanovení) **ve výši 300.000,- Kč**, ptaťnou min. 3 měsíce po dokončení díla dle čl. 3 odst. 3.1 této smlouvy. Právo bankovní záruky za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, nesplní termíny provádění díla podle harmonogramu a nezaplatí na výzvu objednatel splatné sankce podle této smlouvy ze svého, nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění z bankovní záruky včetně uvedení důvodu uplatnění, pokud ani poté do 3 pracovních dnů zhotovitel nesplní svůj závazek, je oprávněn jej objednatel uplatnit přímo u banky, která záruku vystavila. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu banky ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. V případě změny termínu dokončení díla dodatkem ke smlouvě je Zhotovitel povinen do 14 dnů ode dne uzavření takového dodatku smlouvy předložit a předat novou bankovní záruku za řádné provedení díla s dobou platnosti dle tohoto odstavce.

5.2.2. Ke dni předání dokončeného díla dle čl. 3 odst. 3.1 předloží zhotovitel objednateli **bankovní záruku na kvalitu díla** (jakost po sjednanou dobu i skryté vady) ve výši 300.000,- Kč. Bankovní záruka bude vystavena tak, že bude v plné výši platná po dobu celého běhu Záruční doby dle této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní do 10 kalendářních dnů po uplynutí její platnosti a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky včetně uvedení důvodu uplatnění, pokud ani poté do 3 pracovních dnů zhotovitel nesplní svůj závazek, je oprávněn jej objednatel uplatnit přímo u banky, která záruku vystavila. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.

5.2.3. Doklad o složení bankovní záruky(hotovosti) předloží zhotovitel objednateli nejpozději ke dni předání díla.

- 5.2.4. V případě, že nebude doklad o složení bankovní záruky předložen nejpozději ke dni předání díla, je Objednatel oprávněn dílo nepřevzít.
- 5.2.5. Bankovní záruku objednatel uvolní zhotoviteli ke dni ukončení jednotlivých záručních lhůt dle článku 9 odst. 9.1. Po uplynutí záruční doby na technologickou část v délce 24 měsíců bude uvolněna částka 100.000,- Kč, po uplynutí záruční doby 60 měsíců na stavební část bude uvolněna částka ve výši 200.000,- Kč.
- 5.2.6. Pokud po dobu záruční lhůty zhotovitel neodstraní ve lhůtách dle této smlouvy, jakoukoliv reklamovanou vadu je objednatel oprávněn k jejímu odstranění využít plnění třetí osobou a náklady na odstranění vady uhradit z poskytnuté záruky. Odstranění vad třetí osobou v tomto případě nemá dopad na záruku za jakost poskytovanou dle této smlouvy zhotovitelem.

5.3. Dílčí vyúčtování

Účtování zakázky bude probíhat 1 x měsíčně, a to formou faktur - daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem, na základě skutečně provedených prací, se splatností 30 dní od data jejího předání objednateli. Každé měsíční vyúčtování musí být písemně odsouhlaseno technickým dozorem stavebníka (TDS), jinak fakturu není povinen objednatel zhotoviteli proplatit. To neplatí pro případ bezdůvodného odepření odsouhlasení vyúčtování ze strany TDS.

5.4. Konečné vyúčtování

Zhotovitel provede konečné vyúčtování díla předložením závěrečné faktury, do 15 kalendářních dnů od dokončení díla – ukončení přejímacího řízení, tj. po podpisu protokolu o předání a převzetí. Součástí konečného vyúčtování bude přehled o všech dosud provedených platbách za dílo.

5.5. Náležitosti faktur

Účetní doklady budou adresovány na objednavatele a budou mít náležitosti podle příslušných daňových předpisů, tzn. zejména:

- označení účetního dokladu - faktury a její číslo
- název a sídlo zhotovitele
- název a sídlo objednatele
- bankovní spojení zhotovitele a objednatele
- IČ a DIČ zhotovitele a objednatele
- předmět smlouvy (název a č. stavby)
- cenu díla, fakturovanou částku bez DPH a přílohy
- datum zdanitelného plnění a datum splatnosti
- razítko a podpis zhotovitele
- údaj, kdy bylo vyúčtování odsouhlaseno TDS
- příloha – rozpočet fakturované části stavby s procentuelním plněním jednotlivých položek.

Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti. Před odesláním k proplacení je zhotovitel povinen předložit fakturu k potvrzení technickému doзору stavby a objednateli!

Lhůta splatnosti všech řádně vyúčtovaných pohledávek za odvedené dílo činí 30 dnů od doručení faktury objednateli.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

6.1. Veškeré komponenty a materiály, které neodpovídají standardům uvedeným v zadávací dokumentaci i změny oproti Projektové dokumentaci, může zhotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení zástupcem autorského a technického dozoru stavebníka a objednatele samotného.

6.2. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště do dne předání a převzetí stavby stavební deník s podrobnými denními informacemi o postupu stavby, který bude splňovat veškeré náležitosti úředního dokladu a bude uložen tak, aby byl přístupný oběma stranám a případně kontrolním orgánům.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně v každé fázi jeho provádění.

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. V případě, že zhotovitel závady neodstraní ani v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě, jde o podstatné porušení smluvní povinnosti za strany zhotovitele a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit. Dílo či části díla, které vykazují prokazatelný nesoulad se zadávací dokumentací či s pokyny objednatele a změny díla, které zhotovitel provede bez písemného souhlasu objednatele, není objednatel povinen zhotoviteli uhradit.

6.3. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech.

6.4. Zhotovitel je povinen na svoje náklady neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, okolních prostor (včetně trávníků a zeleně), ke kterým dojde činností zhotovitele.

6.5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí, aby osoby zhotovitele a jeho subdodavatelů pohybujících se po staveništi, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a podmínky ochrany Životního prostředí, zejména nařízení vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

6.6. Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je zhotovitel povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění předmětu díla s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele. V případě nevhodnosti pokynů objednatele nebo jím předaných podkladů je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů či jím předaných podkladů objednatele písemně upozornit. Zhotovitel má právo požadovat, aby objednatel, pokud na svých pokynech trvá nebo výslovně požaduje, aby bylo postupováno podle jím poskytnutých podkladů, které zhotovitel považuje za nevhodné, dal svůj pokyn v písemné formě. Pokud objednatel na prokazatelně uvedeném (písemně) pokynu trvá, není zhotovitel povinen případnou škodu vzniklou splněním nesprávného pokynu nebo použitím chybného podkladu uhradit.

6.7. Ke kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel doklady o jakosti materiálů (dle zák. č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky v platném znění a dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb.) použitých pro zakrývané práce.

V případě, že by zakrytím prací došlo k znepřístupnění jiných částí stavby (díla) a znemožnění jejich budoucí kontroly, vyzve zhotovitel zástupce objednatele, TDS a autorský dozor ke kontrole a předloží ke kontrole zakrývaných prací zástupci objednatele dokumenty týkající se těchto částí díla, a to před jejich zakrytím. Objednatel je povinen na písemnou výzvu, která musí být zhotovitelem doručena objednateli nejméně 3 dny předem (před předpokládaným zakrytím), podat vyjádření zápisem do stavebního deníku, nejpozději do 48 hod od výzvy. Pokud tak zhotovitel neučiní, může objednatel požadovat odkrytí již ukončené části prací. Nevyjádří-li se objednatel k jejich použití v uvedené lhůtě do stavebního deníku, je zhotovitel oprávněn tyto materiály použít a práce provést.

6.8. Plnění zhotovitele, které vykazuje v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním bez vlivu na cenu a termín.

6.9. V průběhu provádění díla budou konány pravidelné kontrolní dny a to minimálně 1 x za dva týdny. Kontrolní dny dle tohoto článku budou svolány objednatelem. Objednatel i zhotovitel jsou povinni se, v rámci plnění dle této smlouvy jich zúčastnit. Zápisy z kontrolních dnů (KD) zajišťuje technický dozor objednatele číslovaným zápisem z KD a stávají se nedílnými přílohami stavebního deníku.

Závěry z kontrolních dnů jsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit ustanovení této smlouvy. Veškeré změny, oboustranně odsouhlasené oproti schválené a předané zadávací dokumentaci, budou evidovány v průběhu stavby změnovými listy.

Objednatel má právo svolávat mimořádné kontrolní dny podle potřeby a zhotovitel je povinen se jich zúčastnit.

6.10. Zhotovitel při provádění výše uvedených stavebních prací bude dodržovat nařízení vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

6.11. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele.

6.12. Zhotovitel se zavazuje dodržovat pravidla publicity podle Závazných pokynů ROP NUTS II Jihozápad.

6.13. Zhotovitel je povinen při podpisu této smlouvy předložit objednateli pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli a třetím osobám, a to ve výši min. 5 mil. Kč. Tato pojistná smlouva musí být platná po celou dobu plnění díla. V případě, že zhotovitel pojistnou smlouvu nepředloží, pozměnění, či pojistná smlouva zanikne, má objednatel právo tuto smlouvu nepodepsat či od této smlouvy odstoupit.

VII. Předávání a přejímání prací

7.1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho dokončením, předvedením způsobilosti díla ke sjednanému účelu a protokolárním převzetím předmětu díla objednatelem. Dílo se považuje za dokončené, bylo-li provedeno v požadovaném rozsahu, bez zjevných vad a nedodělků, je provozuschopné a s vlastnostmi předepsanými v zadávací dokumentaci. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele alespoň 24 hodin předem.

7.2. O předání a převzetí dokončeného díla bude zhotovitelem sepsán zápis formou předávacího protokolu, který bude obsahovat zejména:

- Identifikační údaje o díle i jeho částí

- Zhodnocení jakosti díla nebo jeho části
- Případnou dohodu o slevě z ceny
- Soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění
- Stavební deník
- Soupis předávaných dokladů, dokumentace, revizí a zkoušek, které budou v samostatné příloze.

7.3. Součástí závazku dle čl. II. této smlouvy je dále zkompleťované předání:

7.3.1. dokumentace skutečného provedení díla včetně soupisu provedených změn a odchylek od odsouhlasené zadávací dokumentace

7.3.2. kompletní výchozí revize a zkoušky

7.3.3. doklady prokazující splnění technických požadavků na použité materiály a výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, v platném znění a nařízení vlády 163/2002 Sb., v platném znění

7.3.4. kopie platných záručních listů s identifikací (označení materiálů a výrobků)

Vše bude předáno ve 4 přehledných kompletních složkách s podrobným soupisem všech dokladů požadovaných stavebním úřadem, platnými zákony a příslušnými vyhláškami.

7.4. V případě převzetí díla s drobnými vadami a nedodělků, které nebrání bezpečnému užívání (ve smyslu závěru posouzení tohoto stavu TDI), budou v zápise o předání a převzetí díla uvedeny termíny jejich odstranění, resp. úplného dokončení díla. Nesplnění těchto termínů podléhá sankcím dle ustanovení bodu 10.3. této smlouvy o dílo.

7.5. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepiší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje.

7.6. Po odstranění vad a nedodělků, pro které odmítl objednatel dílo nebo jeho část převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat k původnímu zápisu dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho část přejímá a protokol o předání a převzetí díla je uzavřen podepsáním dodatku k původnímu zápisu.

7.7. V den předání a převzetí dokončeného díla objednatelem (bez vad a nedodělků), zhotovitel odstraní zařízení staveniště a vyklidí staveniště a předá ho objednateli, o čemž bude v předávacím protokolu zápis. Za vyklizené staveniště se považuje staveniště upravené na náklady zhotovitele do stavu dle příslušné zadávací dokumentace. Není-li v zadávací dokumentaci určeno, pak do stavu původního. Pokud bude dílo převzato s drobnými vadami nebo nedodělků, odstraní zhotovitel zařízení staveniště a vyklidí staveniště v poslední den lhůty pro odstranění drobných vad a nedodělků.

VIII. Nebezpečí škody na věci, vlastnické právo k zhotovovanému dílu

8.1. Zhotovitel nese od doby předání staveniště do doby předání díla objednateli nebezpečí škody:

8.1.1. na díle a všech jeho zhotovovaných a upravovaných částech;

8.1.2. na plochách, inženýrských sítích a cizích zařízeních v dotčených prostorách staveniště a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem do doby předání díla, pokud v jednotlivých případech nebude dohodnuto jinak;

8.1.3. na majetku, zdraví a právech třetích osob vzniklých v souvislosti s prováděním předmětu díla;

8.1.4. na objektu specifikovaném v čl. 2.4. této smlouvy, pokud vznik škody je v souvislosti s prováděním předmětu díla nebo je způsobený zaměstnanci či spolupracujícími subjekty zhotovitele;

8.1.5. na ostatních přilehlých objektech a pozemcích.

8.2. Zhotovitel nese též do doby navrácení staveniště objednateli nebezpečí škody vyvolané věcmi jím opatřovanými k provedení díla, které se z důvodu svojí povahy nemohou stát součástí zhotovovaného díla, nebo které jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí, jímž jsou zejména:

8.2.1. pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné konstrukce atp.)

8.2.2. zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru

8.2.3. ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací a touto smlouvou, a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám.

8.3. Předání a převzetí díla či staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných předpisů, jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí i součástí je od počátku objednatel.

8.5. Veškeré věci a podklady, které byly objednatelem předány zhotoviteli a nestaly se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. tento zůstává osobou oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je povinen je vrátit objednateli do 5 dnů na jeho výzvu, nejpozději však k datu předání a převzetí díla jako celku, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků ze smlouvy nebo které jsou nutné a potřebné pro řádné ukončení díla.

8.6. Zhotovitel odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení nacházejících se v prostoru předaného staveniště do doby navrácení staveniště objednateli dle této smlouvy a způsobené činností či nečinností zhotovitele na objektu a pozemcích v prostoru staveniště.

IX. Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávací dokumentaci (včetně jejích změn a doplňků), v technických normách a předpisech, které se na provedení díla vztahují, rovněž vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a to po dobu 60 měsíců (stavební část) a 24 měsíců (technologie) od předání díla (záruční doba) objednatelem bez vad a nedodělků.

9.2. Zhotovitel zodpovídá za vhodnost použitých materiálů. Materiály, kompletační prvky a zařízení, které zhotovitel hodlá použít, na finální úpravu stavby, musí být před jejich dodávkou předloženy k

písemnému odsouhlasení autorskému a technickému doзору objednatele. Nevyjádří-li se objednatel k jejich použití do 2 pracovních dnů od prokazatelného doručení návrhu zhotovitelem, má se zato, že s jejich použitím souhlasí.

9.3. Případné vzniklé škody při provádění prací vinou zhotovitele odstraní zhotovitel na vlastní náklady.

9.4. Vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel (nebo jeho oprávněný zástupce) u zhotovitele písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, jde-li o vadu opravitelnou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění vady nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním).

9.5. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 5 dnů ode dne doručení písemné reklamace, je-li to technicky a technologicky možné, jinak do data dohodnutého smluvními stranami. Nedohodnou-li se smluvní strany, bude vada odstraněna do 10 dnů ode dne doručení písemné reklamace.

9.6. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v odst. 9.5. tohoto článku je objednatel oprávněn provést tyto práce sám nebo jejich provedením pověřit jinou osobu nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dnů ode dne doručení faktury – daňového dokladu.

Tímto se zhotovitel nezbujuje odpovědnosti za dílo jako celek ani za jeho jednotlivé části.

9.7. Jestliže se v průběhu záruční doby některá část díla ukáže jako vadná nebo nedosáhne požadovaných parametrů či funkcí, bude zhotovitelem na žádost objednatele bezplatně opravena nebo vyměněna a objednatelem prokazatelně znovu převzata

9.8. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

X. Smluvní pokuty

10.1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli (zhotovitel je povinen dílo předat objednateli do 05/2015 (příp. 06/2015 v případě schválení prodloužení termínu realizace ze strany ROP NUTS II Jihozápad)) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý den prodlení.

10.2. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

10.3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním drobných vad nebo nedodělků je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení a za každou drobnou vadu nebo nedodělek, až do doby jejich odstranění.

10.4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení a za každou vadu, až do doby jejich odstranění, případně do doby úhrady faktury dle článku IX. odst.. 9.6. této smlouvy.

10.5. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů od doručení faktury, a to na základě faktury vystavené objednatelem.

10.6. Sjednáním, uplatněním nebo zaplacením jakékoliv smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Náhradu škody může objednatel vůči zhotoviteli vymáhat v plném rozsahu samostatně a bez ohledu na smluvní pokutu. Smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává.

10.7. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy a charakter díla souhlasí s výší smluvních pokut a považují je za přiměřené.

10.8. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má zájem na provedení díla dle této smlouvy pouze za situace, kdy cena díla bude z části financována pomocí dotace. Jedná se o finanční podporu ve formě účelové dotace v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad z rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti Jihozápad. Z toho důvodu je ze strany objednatele kladen mimořádný důraz na včasné předání díla. Pokud by následkem prodlení zhotovitele s předáním díla nastala kterákoliv z níže uvedených skutečností:

- objednateli nebude vyplacena dotace nebo její část,
 - objednatel bude povinen vrátit dotaci nebo její část,
 - objednatel bude povinen provést odvod za porušení rozpočtové kázně,
- uhradí zhotovitel objednateli vzniklou škodu.

XI. Odstoupení od smlouvy

11.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení nebo v případě zamítnutí insolvenčního návrhu vůči zhotoviteli pro nedostatek majetku.

11.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smluvní povinnosti ze strany zhotovitele. Podstatné je takové porušení povinností, o němž zhotovitel již při uzavření smlouvy věděl nebo musel vědět, že by objednatel smlouvu neuzavřel, pokud by toto porušení předvídal. Za podstatné porušení smluvní povinnosti ze strany zhotovitele se považuje zejména, nastane-li kterákoliv z níže uvedených skutečností:

- pokud zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě, a to i přes písemné upozornění ze strany objednatele
- pokud zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality, a to i přes písemné upozornění ze strany objednatele
- pokud se zhotovitel ocitne v prodlení s předáním díla
- pokud se zhotovitel ocitne v prodlení s převzetím staveniště,
- pokud zhotovitel vstoupí do likvidace
- pokud zhotovitel opakovaně nedbá pokynů objednatele pro provádění předmětu díla, přestože na důsledek nedbání pokynů byl předtím písemně upozorněn,

jakož i v případě dalších skutečností, které jsou v této smlouvě označeny jako podstatné porušení smluvní povinnosti zhotovitele, ale i v jiných případech, jedná-li se o takové porušení povinností, o

němž zhotovitel již při uzavření smlouvy věděl nebo musel vědět, že by objednatel smlouvu neuzavřel, pokud by toto porušení předvídal.

11.3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, právo odstoupit od smlouvy nemá ta strana, která se neplnění nebo podstatného porušení smlouvy dopustila, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

11.4. V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje opustit staveniště a vyklidit zařízení staveniště nejpozději do 7 dnů od účinnosti odstoupení.

11.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstává v platnosti ustanovení této smlouvy uvedené v čl. VIII., IX., X. a odst. 13.5.

11.6. Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 7 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O takovém předání a převzetí bude pořízen zhotovitelem zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, bude v něm podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Objednatel má v případě odstoupení od smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, místo jejich odstranění.

11.7. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, v případě, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky na úhradu ceny díla z ROP NUTS II Jihozápad, 35. kolo výzvy ROP NUTS II Jihozápad, a to bez jakýchkoliv sankcí.

XII. Další ujednání

12.1. Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smlouvy třeba činit právní jednání jménem objednatele, objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se zhotovitel zavazuje přijmout a jednat dle ní osobně.

12.2. Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich právní nástupce.

12.3. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré informace, skutečnosti, veškerá dokumentace, týkající se díla je předmětem obchodního tajemství objednatele a tento je považuje za důvěrné ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku. Výjimku tvoří informace vyžádané třetími osobami, jejichž oprávnění vyplývá z příslušných právních předpisů. Zhotovitel bere na vědomí veřejnoprávní charakter objednatele s tím, že souhlasí se zveřejněním smluvních a obchodních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných obecně závazných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

12.4. Zhotovitel se podpisem této smlouvy stává podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

12.5. V případě, že v průběhu realizace dojde ke změně subdodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, musí i nový subdodavatel doložit splnění kvalifikace ve stejném rozsahu jako původní subdodavatel, a to před započítáním jeho prací na zakázce.

12.6. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech subdodavatelů včetně výše jejich podílu na akci.

12.7. V souladu s ustanovením § 46d odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, technický dozor nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

12.8. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude postupovat pohledávky vyplývající z této smlouvy dalším subjektům.

12.9. Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit termín zahájení realizace díla nebo provádět změny harmonogramu s ohledem a v závislosti na disponibilních prostředcích pro financování díla. Objednatel je oprávněn z důvodu nedostatku finančních prostředků zmenšit rozsah díla, či dílo přerušit nebo zcela ukončit před jeho dokončením. V případě, že objednatel bude nucen z důvodu nedostatku finančních prostředků tato práva použít, nenáleží zhotoviteli vůči objednateli žádné finanční ani jiné nároky plynoucí ze zmenšení díla, jeho posunutí, přerušování nebo předčasného ukončení.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. Nelze-li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné právní předpisy práva České republiky.

13.2. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemně a formou číslovaných dodatků k této smlouvě. Jakékoliv opravy textu platí jen, byly-li parafovány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jakákoliv změna této smlouvy bude provedena vždy až na základě posouzení možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v aktuálním znění.

13.3. Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěné dle této smlouvy druhé smluvní straně mohou provést zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným obdobným způsobem, provádí se oznámení osobním předáním listiny obsahující oznámení pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany nebo jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu. Oznámení je účinné dnem jeho doručení nebo převzetí, případně dnem, kdy bylo převzetí listiny druhou stranou odmítnuto nebo třetím dnem po sdělení pošty, že doporučený dopis, jímž byla listina zaslána druhé straně na adresu uvedenou v této smlouvě, byl pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když se adresát o uložení nedozvěděl. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování jiných listin a podkladů, které mají být předány.

13.4. Tato smlouva je sepsána v pěti identických stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno a objednatel čtyři vyhotovení.

13.5. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměny nebo převodu práv na dceřiné a jiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé smluvní strany.

13.6. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své níže uvedené podpisy.

Přílohy

1. Harmonogram, 2. Položkový rozpočet, 3. Seznam subdodavatelů

Ve Zvíkovském Podhradí dne 10. dubna 2015



.....
za objednatele

V dne.....

.....
za zhotovitele

UNIKO PÍSEK, s.r.o.
Hradiště, Na Ryšavce 235
397 01 PÍSEK
IČO 46679405 DIČ CZ46679405

ČASOVÝ HARMONOGRAM STAVBY

Název akce: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště

Investor : Obec Zvíkovské Podhradí

Rok		2015									
SO	Týden	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.			
1	Rekonstrukce hřiště										
2	Oprava schodů										
3	Oprava hydroizolace										
4	Výměna technologie										
5	Zdržná nádrž										
6	Propojení šachet										
7	Úpravy velkého bazénu										
8	Úpravy dětského bazénu										
9	Úpravy brouzdaliště										
10	Solární ohřev										
11	Oplocení areálu										
12	Zeleň										

V Milevsku 10.4.2015


UNIKO PÍSEK, s.r.o.
 Hradiště, Na Ryšavce 235
 397 01 PÍSEK
 IČO 46679405 DIČ CZ46679405

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: PD2014

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

JKSO:

Místo: Zvíkovské Podhradí

CC-CZ:

Datum: 14.01.2014

Objednavatel:

Obec Zvíkovské Podhradí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	6 196 254,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	10 000,00

Cena bez DPH	6 206 254,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	6 206 254,00	1 303 313,34
snížená	15,00%	ze		

Cena s DPH	v	CZK	7 509 567,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

UNIKO PÍSEK, s.r.o.
Hradiště, Na Ryšavce 235
397 01 PÍSEK
IČO 46679405 DIČ CZ46679405

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: PD2014

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Místo: Zvíkovské Podhradí

Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		6 186 254,00	7 485 368,00
PD	1 Rekonstrukce víceúčelového hřiště	1 038 633,00	1 256 746,00
PD10	10 Solární ohřev vody dětského bazénu	175 000,00	211 750,00
PD2	2 Oprava schodů a dlažby vč. zřízení bezbariérového přístupu	435 336,00	526 757,00
PD3	3 Oprava hydroizolace a dlažby nad strojovnou	303 751,00	367 539,00
PD4	4 Výměna a doplnění technologie	130 000,00	157 300,00
PD5	5 Zdržná nádrž	299 052,00	361 853,00
PD6	6 Propojení odvodňovacích šachet	32 211,00	38 975,00
PD7	7 Vyvložkování a úpravy velkého bazénu	2 005 091,00	2 426 160,00
PD8	8 Vyvložkování dětského bazénu	605 827,00	733 051,00
PD9	9 Vyvložkování a úpravy brouzdaliště	372 252,00	450 425,00
PD11	11 Oplocení areálu	683 601,00	827 157,00
PD12	Zeleň	105 500,00	127 655,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		10 000,00	12 100,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		6 196 254,00	7 497 468,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD - 1 Rekonstrukce víceúčelového hřiště

JKSO:

Místo: Zvíkovské Podhradí

CC-CZ:

Datum: 14.01.2014

Objednavatel:

Obec Zvíkovské Podhradí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 038 633,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 038 633,00

DPH základní

21,00%

ze

1 038 633,00

218 112,93

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 256 746,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD - 1 Rekonstrukce víceúčelového hřiště

Místo: Zvíkovské Podhradí Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 038 633,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 038 633,00
1 - Zemní práce	207 529,00
2 - Zakládání	43 664,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	129 880,00
5 - Komunikace	607 264,00
8 - Trubní vedení	17 016,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	33 280,00
99 - Přesun hmot	17 773,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 038 633,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD - 1 Rekonstrukce víceúčelového hřiště

Místo: Zvíkovské Podhradí Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 038 632,63

HSV - Práce a dodávky HSV

1 038 632,63

1 - Zemní práce

207 528,73

1	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 40,0*20,0*0,39	m3	312,000	150,00	46 800,00
2	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice za lepivost	m3	312,000	20,00	6 240,00
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm objemu do 100 m3 3*38,0*(0,65+0,84+0,65)/3*0,3 3*38,0*(0,5+0,69+0,5)/3*0,3 20,0*(0,69+0,9)/2*0,6	m3	53,202	600,00	31 921,20
4	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm	m3	53,202	40,00	2 128,08
5	K	133301101	Hloubení šachet objemu do 100 m3 2,0*(1,4+1,8)/2*1,97+0,4*0,4*0,65*2+0,3*0,3*0,8*50	m3	10,112	600,00	6 067,20
6	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet	m3	10,112	80,00	808,96
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	312,000	150,00	46 800,00
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 53,2+10,1	m3	63,300	190,00	12 027,00
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	714,000	11,00	7 854,00
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 312,0+53,2+10,1	m3	375,300	50,00	18 765,00
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	375,300	15,80	5 929,74
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkové) (53,2+10,1)*1,6	t	101,280	100,00	10 128,00
13	K	175101201	Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 "hloubení šachet" 6,3 -(3,14*0,59*0,59)*1,97	m3	4,147	561,00	2 326,47
14	K	175101209	Příplatek k obsypu objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny	m3	4,147	225,00	933,08
15	K	181101102	Úprava pláň v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 40,0*20,0	m2	800,000	11,00	8 800,00

2 - Zakládání

43 664,09

16	K	212532111	Výplň odvodu trativodu z kameniva drceného 3*38,0*(0,65+0,84+0,65)/3*0,3 3*38,0*(0,5+0,69+0,5)/3*0,3 20,0*(0,69+0,9)/2*0,6 -(38,0*3*3,14*0,04*0,04+20,0*3,14*0,06*0,06)	m3	44,963	800,00	35 970,40
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"lože trativodu" -7,44				
17	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	7,440	800,00	5 952,00
			38,0*6*0,3*0,1+20,0*0,3*0,1				
18	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5	m2	21,160	10,00	211,60
			"vsakovací jámka"				
			((2,0+1,4+2,0)*2+(1,4+2,4)/2*2*2)*1,15				
19	M	693110640	geotextilie	m	24,334	35,00	851,69
20	K	272313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,256	2 650,00	678,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

129 880,00

21	K	348401140	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 4,0 m do 15° sklonu svahu	m	120,000	100,00	12 000,00
22	M	313275040	pletivo potažené PVC čtvercová oka 50 mm x 3,1 mm	m	126,000	100,00	12 600,00
23	K	338171122	Osazení sloupků plotových	kus	60,000	400,00	24 000,00
24	M	553422051	sloupek plotový + 2x vzpěra D+M	kus	60,000	220,00	13 200,00
			(7+2)*2+(17+4)*2				
25	M	553422088	D+M dveře do oplocení 1000/2000	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
26	M	553422088	D+M dveře do oplocení 2000/2500	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
27	M	553422089	D+M podhrabová deska	kus	46,000	500,00	23 000,00
28	M	553422090	D+M kostra betonová průběžná, rohová	kus	50,000	500,00	25 000,00
29	K	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	120,000	10,00	1 200,00
30	M	156151700	drát kruhový pozinkovaný měkký 11343 D2,24 mm	kg	72,000	40,00	2 880,00
			120,0*0,6				

5 - Komunikace

607 263,80

31	K	564732111	Podklad z vibrovaného šterku ŠV tl 100 mm	m2	800,000	90,00	72 000,00
			40,0*20,0				
32	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku ŠV tl 200 mm	m2	800,000	180,00	144 000,00
33	K	564782111	Podklad z vibrovaného šterku ŠV tl 300 mm	m2	3,940	270,00	1 063,80
			"šachta" 2,0*1,97				
34	K	571907211	Posyp krytu lomovými výsivkami tl. 2 cm	m2	800,000	24,00	19 200,00
35	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	4 000,00	0,00
36	K	577145142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	0,000	5 000,00	0,00
37	K	577990001	Umělý trávník s křemičitým vsypem	m2	800,000	450,00	360 000,00
38	K	577990002	Pouzdra na sloupky	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
39	K	577990003	Sloupky - ocelové vč. sítě	ks	1,000	7 000,00	7 000,00

8 - Trubní vedení

17 016,00

40	K	871218888	M+D sběrný dren prům. 125 mm	m	15,000	100,00	1 500,00
41	K	871218113	Kladení drenážního potrubí	m	228,000	17,00	3 876,00
			38,0*6				
42	M	286112240	trubka drenážní - svodné drény prům. 80 mm	m	228,000	30,00	6 840,00
43	M	286112249	T-kus	ks	12,000	100,00	1 200,00
44	M	286112259	Zátka	ks	12,000	100,00	1 200,00
45	K	721200002	Kanalizace PVC KG 125	m	5,000	480,00	2 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

33 280,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	919413211	Vtoková jámka z betonu prostého	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
47	K	966071823	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky	m	240,000	30,00	7 200,00
					120,0*2	240,000	
48	K	966088115	Demontáž plotových sloupků	ks	60,000	75,00	4 500,00
49	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,835	225,50	188,29
50	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,370	14,00	257,18
51	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,835	218,50	182,45
52	K	979093111	Uložení suti na skládku	t	0,835	14,00	11,69
53	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,835	200,00	167,00
99 - Přesun hmot							17 773,40
54	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	888,670	20,00	17 773,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD2 - 2 Oprava schodů a dlažby vč. zřízení bezbariérového přístupu

JKSO:

Místo: Zvíkovské Podhradí

CC-CZ:

Datum: 14.01.2014

Objednavatel:

Obec Zvíkovské Podhradí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	435 336,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	435 336,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	435 336,00	91 420,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	526 757,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD2 - 2 Oprava schodů a dlažby vč. zřízení bezbariérového přístupu

Místo: Zvíkovské Podhradí

Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	435 336,00
HSV - Práce a dodávky HSV	389 578,00
1 - Zemní práce	26 409,00
5 - Komunikace	60 494,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	302 675,00
99 - Přesun hmot	3 636,00
PSV - Práce a dodávky PSV	45 758,00
771 - Podlahy z dlaždic	45 758,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	435 336,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD2 - 2 Oprava schodů a dlažby vč. zřízení bezbariérového přístupu

Místo: Zvíkovské Podhradí Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

435 335,59

HSV - Práce a dodávky HSV

389 577,87

1 - Zemní práce

26 409,50

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic 6,0*8,0+0,85*2,65+12,0*1,6	m2	69,453	35,00	2 430,86
					69,453		
2	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3	m3	10,418	210,00	2 187,77
3	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice za lepivost	m3	10,418	41,00	427,14
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (6,0+0,8+12,0*2+1,6+5,6+4,75)*0,3*0,4+6,4*0,4*1,2	m3	8,202	300,00	2 460,60
					8,202		
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,202	45,00	369,09
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	18,620	190,00	3 537,80
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	223,440	11,00	2 457,84
8	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	18,620	50,00	931,00
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,620	15,80	294,20
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	29,792	100,00	2 979,20
11	K	181101102	Vyrovnaní stávajícího povrchu	m2	69,450	120,00	8 334,00

5 - Komunikace

60 493,54

12	K	596841221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2 6,0*8,0+0,85*2,65+12,0*1,6	m2	69,453	222,00	15 418,57
					69,453		
13	M	592457040	dlažba betonová plošná s vymývaných povrchem 40x40x4 cm šedá	m2	70,842	450,00	31 878,90
14	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl 100 mm	m2	69,453	90,00	6 250,77
15	K	564811111	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl 50 mm	m2	69,453	50,00	3 472,65
16	K	564801112	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV 4/8 tl 30 mm	m2	69,453	50,00	3 472,65

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

302 674,84

17	K	272313511	Základové pasy z betonu tř. C 12/15	m3	3,072	2 625,00	8 064,00
18	K	916331110	M+D šikmá zdvihací plošina pro imobilní osoby včetně zábradlí	kus	1,000	255 000,00	255 000,00
					69,453		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou 6,0+0,8+12,0*2+1,6+5,6+4,75	m	42,750	120,00	5 130,00
20	M	592172140	obrubník betonový záhonový 42,75*2*1,05	kus	89,775	50,00	4 488,75
21	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou "stávající betonové schody" (2,1+1,8)*3,25+1,5*2,65+0,175*15*3,25	m2	25,181	40,00	1 007,24
22	K	622474203	Reprofilace stěn a podlah sanační maltou - plocha z 50%	m2	12,591	450,00	5 665,73
23	K	602016193	Hloubková penetrace	m2	25,181	20,00	503,62
24	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	2,048	3 000,00	6 144,00
25	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,711	190,00	3 365,09
26	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	389,642	11,00	4 286,06
27	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	17,711	190,00	3 365,09
28	K	979093111	Uložení sutí na skládku	t	17,711	14,00	247,95
29	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,711	100,00	1 771,10
99 - Přesun hmot							3 636,21
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	22,172	164,00	3 636,21

PSV - Práce a dodávky PSV

45 757,72

771 - Podlahy z dlaždic

45 757,72

31	K	771274124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo (2,1+1,8)*3,25+1,5*2,65+0,175*15*3,25	m2	25,181	450,00	11 331,45
32	M	597614000	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné	m2	27,699	340,00	9 417,66
33	K	771591175	Montáž profilu pro ukončení schodové hrany 3,25*15	m	48,750	200,00	9 750,00
34	M	553432500	hrana schodová	m	53,625	280,00	15 015,00
35	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,603	404,00	243,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD3 - 3 Oprava hydroizolace a dlažby nad strojovnou

JKSO:

Místo: Zvíkovské Podhradí

CC-CZ:

Datum: 14.01.2014

Objednavatel:

Obec Zvíkovské Podhradí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	303 751,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	303 751,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	303 751,00	63 787,71
snížená	15,00%	ze		

Cena s DPH	v CZK	367 539,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD3 - 3 Oprava hydroizolace a dlažby nad strojovnou

Místo: Zvíkovské Podhradí Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	303 751,00
HSV - Práce a dodávky HSV	139 098,00
1 - Zemní práce	32 129,00
2 - Zakládání	29 472,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	59 997,00
8 - Trubní vedení	17 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	164 653,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	41 079,00
712 - Povlakové krytiny	1 620,00
767 - Konstrukce zámečnické	29 093,00
771 - Podlahy z dlaždic	73 394,00
777 - Podlahy lité	15 190,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 277,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	303 751,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD3 - 3 Oprava hydroizolace a dlažby nad strojovnou

Místo: Zvíkovské Podhradí Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

303 750,45

HSV - Práce a dodávky HSV

139 097,94

1 - Zemní práce

32 128,83

1	K	133301101	Hloubení šachet objemu do 100 m3	m3	24,699	600,00	14 819,58
2	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet	m3	24,699	50,00	1 234,95
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	24,699	125,00	3 087,41
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	24,699	190,00	4 692,87
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	246,993	11,00	2 716,92
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	24,699	50,00	1 234,97
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,699	15,80	390,25
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	39,519	100,00	3 951,89

2 - Zakládání

29 472,08

9	K	212532111	Výplň odvodu trativodu z kameniva drčeného	m3	22,395	800,00	17 915,76
10	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	0,601	800,00	480,96
11	K	213141113	Zřízení vrstvy z nopové folie svislé	m2	35,070	120,00	4 208,40
12	M	693110640	Nopová folie	m	38,577	120,00	4 629,24
13	K	871218113	Kladení drenážního potrubí	m	26,020	20,00	520,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	286112240	trubka drenážní - svodné drény prům. 100 mm	m	28,622	60,00	1 717,32

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 59 997,03

15	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 (5,0*16,2)*(0,08+0,12)/2	m3	8,100	1 500,00	12 150,00
16	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm pl přes 5,0*16,2	m2	81,000	150,00	12 150,00
17	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23,409	190,00	4 447,71
18	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	514,998	11,00	5 664,98
19	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	23,409	190,00	4 447,71
20	K	979093111	Uložení sutí na skládku	t	23,409	14,00	327,73
21	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	23,409	100,00	2 340,90
22	K	631312511	Betonová mazanina tl. 8-12 cm	m3	6,480	2 750,00	17 820,00
23	K	631319163	Příplatek za konečnou úpravu	m3	6,480	60,00	388,80
24	K	631319183	Příplatek za sklon mazaniny	m3	6,480	40,00	259,20

8 - Trubní vedení 17 500,00

25	K	871218888	M+D sběrný odvodňovací žlábek polymerbeton DN 150 mm	m	5,000	3 500,00	17 500,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV 164 652,51

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 41 079,15

26	K	711411111	Nátěr penetrační	m2	81,000	8,00	648,00
27	K	711411222	Hydroizolační vrstva - systém (elastometrický modifikovaný hydroizolační pás TECH 1000 P 4,0 + Antiradice 4,00)	m2	0,000	5 000,00	0,00
28	K	711491171	Izolace podkladní a ochranná textilie	m2	162,000	40,00	6 480,00
29	K	711471051	Izolace folií PVC vodorovná	m2	81,000	395,00	31 995,00
30	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	391,230	5,00	1 956,15

712 - Povlakové krytiny 1 620,00

31	K	712600832	Odstranění hydroizolace	m2	81,000	20,00	1 620,00
----	---	-----------	-------------------------	----	--------	-------	----------

767 - Konstrukce zámečnické 29 092,57

32	K	767995000	Úprava sloupků obkročky	ks	10,000	300,00	3 000,00
33	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg 16,2*1,21*kg/m"	kg	19,602	65,00	1 274,13
34	M	154111400	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901130 30x30x3 mm 16,2*1,12*1,08/1000	t	0,020	25 000,00	500,00
35	K	767200002	Montáž a dodávka ocelového zábradlí	m	16,200	1 500,00	24 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,021	878,00	18,44

771 - Podlahy z dlaždic

73 394,43

37	K	771551116	Montáž podlah z dlaždic teracových kladených do terčů	m2	81,000	240,00	19 440,00
38	M	562846000	terč pro dlažbu	kus	648,000	10,00	6 480,00
39	M	592474920	dlaždice teracová 40x40x4cm	m2	82,620	450,00	37 179,00
40	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	11,111	419,00	4 655,51
41	K	564732111	Podklad z vibrovaného šterku ŠV tl 100 mm	m2	5,423	90,00	488,07
42	K	564811111	Podklad z vibrovaného šterku ŠV tl 50 mm	m2	5,423	50,00	271,15
43	K	564801112	Podklad z vibrovaného šterku ŠV 4/8 tl 30 mm	m2	5,423	50,00	271,15
44	K	460030061	Kladení dlažby	m2	5,423	300,00	1 626,90
45	M	59247900	Dlažba vymývaná 400/400 mm	m2	5,965	500,00	2 982,65

777 - Podlahy lité

15 189,56

46	K	777552250	Vyrovnávací stěrka	m2	81,000	180,00	14 580,00
47	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	1,555	392,00	609,56

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 276,80

48	K	783221111	Nátěry syntetické	m2	35,640	120,00	4 276,80
16,2*2*1,1				35,640			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD4 - 4 Výměna a doplnění technologie

JKSO:

Místo: Zvíkovské Podhradí

CC-CZ:

Datum: 14.01.2014

Objednavatel:

Obec Zvíkovské Podhradí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	130 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	130 000,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	130 000,00	27 300,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	157 300,00
------------	-------	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD4 - 4 Výměna a doplnění technologie

Místo: Zvíkovské Podhradí Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	130 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	130 000,00
7 - Technologické výměny a doplnění stávajícího stavu	130 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **130 000,00**

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD4 - 4 Výměna a doplnění technologie

Místo: Zvíkovské Podhradí Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **130 000,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 130 000,00

7 - Technologické výměny a doplnění stávajícího stavu 130 000,00

1	K	701	Dodávka nových recirkulačních čerpadel 90/40m3/hod.	ks	2,000	37 500,00	75 000,00
2	K	704	Nové propojení sání z vyrovnávacích nádrží s tlakovými nádržemi do 20ti m	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
3	K	706	Rozdělení filtrací na dva samostatné okruhy - jistota záložního provozu	ks	1,000	30 000,00	30 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD5 - 5 Zdržná nádrž

JKSO:

Místo: Zvíkovské Podhradí

CC-CZ:

Datum: 14.01.2014

Objednavatel:

Obec Zvíkovské Podhradí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	299 052,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	299 052,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	299 052,00	62 800,92
snížená	15,00%	ze		

Cena s DPH	v	CZK	361 853,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD5 - 5 Zdržná nádrž

Místo: Zvíkovské Podhradí

Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	299 052,00
HSV - Práce a dodávky HSV	44 145,00
1 - Zemní práce	11 632,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	32 513,00
PSV - Práce a dodávky PSV	254 907,00
7 - Technologie k zádržné nádrži	88 700,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	114 644,00
777 - Podlahy lité	51 563,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	299 052,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD5 - 5 Zdržná nádrž

Místo: Zvíkovské Podhradí Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

299 051,79

HSV - Práce a dodávky HSV

44 144,84

1 - Zemní práce

11 631,60

1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm objemu do 100 m3	m3	8,100	600,00	4 860,00
2	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm	m3	8,100	50,00	405,00
3	K	175101201	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m3	8,100	561,00	4 544,10
4	K	175101209	Příplatek k obsypopotrubí sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny	m3	8,100	225,00	1 822,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

32 513,24

5	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	78,581	40,00	3 143,24
6	K	632441491	Broušení podkladu	m2	53,400	200,00	10 680,00
7	K	289902111	Otlučení nebo odsekání - stávající potěr s nátěrem	m2	53,400	350,00	18 690,00

PSV - Práce a dodávky PSV

254 906,95

7 - Technologie k zádržné nádrži

88 700,00

8	K	701	Filtrační písková technologie - písková filtrační jednotka - monoblok - 6-ti cestný boční ventil, manometr - filtrační písek 50 kg - čerpadlo 33 6m³/hod - filtrace - 2ks trysky recirkulační - 2ks trysky pro topení - elektrorozvaděč + ovládací panel - bazénová lemovka 50x33 - dlažba pískovcová - Zl-trubní rozvody (hadice, trubky, ventily, matice, spojky) 1kpl, technologické - montáž	ks	1,000	80 000,00	80 000,00
9	K	702	dodávka a montáž sacího a výtlačného potrubí průměru 50 mm	m	15,000	100,00	1 500,00
10	K	703	Prostupy stěnou a zdržnou nádrží včetně zaizolování	ks	6,000	1 200,00	7 200,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

114 644,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	711000001	Plocha folie DLW NG	m2	61,000	1 050,00	64 050,00
12	K	711000002	Plocha geotextilie	m2	61,000	100,00	6 100,00
13	K	711000003	Pomocný montážní materiál - poplastované plechové profily	m	54,800	120,00	6 576,00
14	K	711000010	Pomocný montážní materiál - tekutá PVC	ks	1,000	560,00	560,00
15	K	711000011	Pomocný montážní materiál - DLW silikon	ks	1,000	750,00	750,00
16	K	711000012	Pomocný montážní materiál - upevňovací nýty	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
17	K	711000013	Pomocný montážní materiál - čistič folie	ks	1,000	500,00	500,00
18	K	711000004	Přípravné práce pro montáž - odmaštění povrchu	m2	61,000	55,00	3 355,00
19	K	711000014	Přípravné práce pro montáž - sanace dezinfekčním roztokem	m2	61,000	22,00	1 342,00
20	K	711000015	Přípravné práce pro montáž - uchycení poplast. plech. profilů	m	54,800	44,00	2 411,20
21	K	711000005	Písková filtrace - rozvody	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
22	K	711000006	Tlaková nádoba s vakem a PV 500	ks	1,000	20 000,00	20 000,00

777 - Podlahy lité

51 562,75

23	K	777530003	Sanační stěrka 9,0*3,0+(9,0+3,0)*2*0,7+0,4*9,0*2+0,4*3,0*2	m2	53,400	600,00	32 040,00
24	K	622474203	Reprofilace stěn a podlah sanační maltou - plocha z 50%	m2	26,700	650,00	17 355,00
25	K	602016193	Hloubková penetrace	m2	53,400	40,00	2 136,00
26	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,081	392,00	31,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD6 - 6 Propojení odvodňovacích šachet

JKSO:

Místo: Zvíkovské Podhradí

CC-CZ:

Datum: 14.01.2014

Objednavatel:

Obec Zvíkovské Podhradí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	32 211,00
--------------------	-----------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	32 211,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	32 211,00	6 764,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	38 975,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD6 - 6 Propojení odvodňovacích šachet

Místo: Zvíkovské Podhradí

Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 32 211,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 183,00

1 - Zemní práce 1 541,00

5 - Komunikace 1 584,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 58,00

99 - Přesun hmot 58,00

PSV - Práce a dodávky PSV 29 028,00

721 - Zdravotechnika - kanalizace 29 028,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 32 211,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD6 - 6 Propojení odvodňovacích šachet

Místo: Zvíkovské Podhradí

Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 32 211,21

HSV - Práce a dodávky HSV 3 182,84

1 - Zemní práce 1 541,28

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	3,600	39,00	140,40
					4,5*0,8	3,600	
2	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm objemu do 100 m3	m3	1,125	600,00	675,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,5*0,5*0,5	1,125			
3	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm	m3	1,125	70,00	78,75
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,035	264,00	9,24
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,420	20,00	8,40
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,035	60,00	2,10
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,035	14,00	0,49
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,056	100,00	5,60
9	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,090	358,00	390,22
			4,5*0,5*0,5	1,125			
			-0,035325	-0,035			
10	K	175101109	Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	1,090	212,00	231,08

5 - Komunikace

1 584,00

11	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší (zpětná montáž)	m2	3,600	240,00	864,00
12	K	979054442	Očištění vybouraných dlaždic	m2	3,600	200,00	720,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

57,56

99 - Přesun hmot

57,56

13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	0,351	164,00	57,56
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

29 028,37

721 - Zdravotechnika - kanalizace

29 028,37

14	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
15	K	721173315	Potrubí kanalizační plastové KG DN 110	m	4,500	450,00	2 025,00
16	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,007	481,00	3,37
17	K	72101	Vyčištění šachet tlakovou vodou + dodávka a montáž mříže (koše) na zachytávání nečistot	ks	2,000	7 500,00	15 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD7 - 7 Vybavování a úpravy velkého bazénu

JKSO:

Místo: Zvíkovské Podhradí

CC-CZ:

Datum: 14.01.2014

Objednavatel:

Obec Zvíkovské Podhradí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

2 005 091,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 005 091,00

DPH základní

21,00%

ze

2 005 091,00

421 069,11

snížená

15,00%

ze

Cena s DPH

v CZK

2 426 160,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD7 - 7 Vyvložkování a úpravy velkého bazénu

Místo: Zvíkovské Podhradí

Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 005 091,00
HSV - Práce a dodávky HSV	455 804,00
1 - Zemní práce	80 880,00
5 - Komunikace	46 638,00
8 - Trubní vedení	35 880,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	292 406,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 549 287,00
7 - Technologie velkého bazénu	318 700,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	792 762,00
777 - Podlahy lité	437 825,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 005 091,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD7 - 7 Vyvložkování a úpravy velkého bazénu

Místo: Zvíkovské Podhradí Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 005 090,74

HSV - Práce a dodávky HSV

455 803,76

1 - Zemní práce

80 880,08

1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm objemu do 100 m3	m3	41,100	600,00	24 660,00
2	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm	m3	41,100	50,00	2 055,00
3	K	133301101	Hloubení šachet objemu do 100 m3	m3	3,375	600,00	2 025,00
4	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet	m3	3,375	30,00	101,25
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,375	264,00	891,00
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	33,750	20,00	675,00
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3,375	60,00	202,50
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,375	15,80	53,33
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,400	100,00	540,00
10	K	175101201	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m3	41,100	358,00	14 713,80
11	K	175101209	Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny	m3	41,100	212,00	8 713,20
12	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	70,000	35,00	2 450,00
13	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3	m3	14,000	150,00	2 100,00
14	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice za lepivost	m3	14,000	25,00	350,00
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	14,000	190,00	2 660,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	140,000	11,00	1 540,00
17	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	14,000	50,00	700,00
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,000	15,00	210,00
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,400	100,00	2 240,00
20	K	181101102	Vyrovnaní stávajícího povrchu	m2	70,000	200,00	14 000,00

5 - Komunikace

46 637,50

21	K	596841221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	70,000	240,00	16 800,00
22	M	592457040	dlažba betonová plošná s vymývaných povrchem 40x40x4 cm šedá	m2	36,750	450,00	16 537,50
23	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl 100 mm	m2	70,000	90,00	6 300,00
24	K	564811111	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl 50 mm	m2	70,000	50,00	3 500,00
25	K	564801112	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV 4/8 tl 30 mm	m2	70,000	50,00	3 500,00

8 - Trubní vedení

35 880,00

26	K	919413211	Vtoková jámka z betonu prostého	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
27	K	721200002	Dodávka a montáž kanalizace PVC KG 125	m	68,500	480,00	32 880,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

292 406,18

28	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	465,476	40,00	18 619,04
24,6*11,8+(24,6+11,8)*2*1,72+0,8*24,6*2+0,45*11,8*2					465,476		
29	K	632441491	Broušení podkladu	m2	465,476	200,00	93 095,20
30	K	289902111	Otlučení nebo odsekání - lepidlo, nesoudržné části	m2	320,336	350,00	112 117,60
31	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm pl přes 1 m2	m2	145,140	185,00	26 850,90
(24,6*11,8)*0,5					145,140		
32	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2	m2	175,196	120,00	21 023,52
(24,6+11,8)*2*1,72					125,216		
"lem" 0,8*24,6*2+0,45*11,8*2					49,980		
33	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	28,240	190,00	5 365,60
34	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	621,280	11,00	6 834,08
35	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	28,240	190,00	5 365,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	979093111	Uložení suti na skládku	t	28,240	11,00	310,64
37	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	28,240	100,00	2 824,00

PSV - Práce a dodávky PSV
7 - Technologie velkého bazénu

1 549 286,98
318 700,00

38	K	701	Dodávka betonových přelivových žlabů pro PVC vložky	m	52,000	2 250,00	117 000,00
39	K	702	Dodávka upevňovací lišty PVC vnější a vnitřní pro navaření výstelky	m	52,000	550,00	28 600,00
40	K	703	Dodávka přípojovacích dílů pro odtok ze žlabů s napojením do sběrného kanálu	ks	10,000	500,00	5 000,00
41	K	704	Dodávka odvodňovacího PVC potrubí z přepadových žlabů do vyrovnávacích nádrží	m	80,000	100,00	8 000,00
42	K	705	Dodávka roštu do přelivného žlabu	m	52,000	750,00	39 000,00
43	K	706	Dodávka vodoinstallačního materiálu pro přepadové rozvody jako kolena, mufny, příruby,	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
44	K	707	Montáž, instalace, propojení, zprovoznění 1kpl	ks	1,000	27 000,00	27 000,00
45	K	708	Dodávka recirkulačních dnových a stěnových trysek	ks	20,000	500,00	10 000,00
46	K	709	Dodávka dnového hygienického sání	ks	5,000	2 000,00	10 000,00
47	K	710	Dodávka dnových výpustí PVC VA	ks	5,000	1 000,00	5 000,00
48	K	711	Dodávka propojovacího PVC potrubí s betonovými prostupy k tryskám	m	130,000	100,00	13 000,00
49	K	712	Dodávka propojovacího PVC potrubí s betonovými prostupy k sání	m	55,000	150,00	8 250,00
50	K	713	Dodávka propojovacího PVC potrubí s betonovými prostupy k výpustím	m	55,000	150,00	8 250,00
51	K	714	Dodávka vodoinstallačního materiálu pro přepadové rozvody jako kolena, mufny, příruby, T kusy, bezpečnostní klapky atd.	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
52	K	715	Montáž, instalace, propojení, zprovoznění	ks	1,000	30 000,00	30 000,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

792 762,00

53	K	711000001	Plocha fólie DLW NG	m2	520,000	1 050,00	546 000,00
54	K	711000002	Plocha geotextilie	m2	520,000	100,00	52 000,00
55	K	711000003	Pomocný montážní materiál - poplastované plechové profily	m	158,000	120,00	18 960,00
56	K	711000010	Pomocný montážní materiál - tekutá PVC	ks	1,000	560,00	560,00
57	K	711000011	Pomocný montážní materiál - DLW silikon	ks	1,000	750,00	750,00
58	K	711000012	Pomocný montážní materiál - upevňovací nýty	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
59	K	711000013	Pomocný montážní materiál - čistič folie	ks	1,000	500,00	500,00
60	K	711000004	Přípravné práce pro montáž - odmaštění povrchu	m2	520,000	22,00	11 440,00
61	K	711000014	Přípravné práce pro montáž - sanace dezinfekčním roztokem	m2	520,000	5,00	2 600,00
62	K	711000015	Přípravné práce pro montáž - uchycení poplast. plech. profilů	m	158,000	44,00	6 952,00
63	K	711000005	Tlaková zkouška dnových rozvodů potrubí	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
64	K	711000006	Dezinfekce plynným chlorem - regulátor M 20C/5 do 500gC12/h	ks	1,000	40 000,00	40 000,00
65	K	711000007	Dezinfekce plynným chlorem - tlaková láhev s chlorem 65 kg/1/5 roku	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
66	K	711000008	Dezinfekce plynným chlorem - zrychlovací čerpadlo injektoru 220V/550W	ks	1,000	40 000,00	40 000,00
67	K	711000009	Dezinfekce plynným chlorem - zaústění dávky 1"	ks	1,000	60 000,00	60 000,00

777 - Podlahy lité

437 824,98

68	K	777530003	Sanační stěrka	m2	465,476	600,00	279 285,60
24,6*11,8+(24,6+11,8)*2*1,72+0,8*24,6*2+0,45*1,8*2					465,476		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	622474203	Reprofilace stěn a podlah sanační maltou - plocha z 50%	m2	232,738	600,00	139 642,80
70	K	602016193	Hloubková penetrace	m2	465,476	40,00	18 619,04
71	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,708	392,00	277,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD8 - 8 Vybavování dětského bazénu

JKSO:

Místo: Zvíkovské Podhradí

CC-CZ:

Datum: 14.01.2014

Objednavatel:

Obec Zvíkovské Podhradí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	605 827,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	605 827,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	605 827,00	127 223,67
snížená	15,00%	ze		

Cena s DPH	v CZK	733 051,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD8 - 8 Vyvložkování dětského bazénu

Místo: Zvíkovské Podhradí

Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	605 827,00
HSV - Práce a dodávky HSV	287 941,00
1 - Zemní práce	105 975,00
5 - Komunikace	81 956,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	100 010,00
PSV - Práce a dodávky PSV	317 886,00
7 - Technologie dětského bazénu	67 600,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	156 894,00
777 - Podlahy lité	93 392,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	605 827,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD8 - 8 Vyvložkování dětského bazénu

Místo: Zvíkovské Podhradí Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

605 827,13

HSV - Práce a dodávky HSV

287 940,94

1 - Zemní práce

105 975,00

1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm objemu do 100 m3	m3	37,500	600,00	22 500,00
2	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm	m3	37,500	100,00	3 750,00
3	K	133301101	Hloubení šachet objemu do 100 m3	m3	15,750	600,00	9 450,00
4	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet	m3	15,750	100,00	1 575,00
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	15,750	190,00	2 992,50
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	157,500	11,00	1 732,50
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	15,750	50,00	787,50
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,750	14,00	220,50
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	25,200	100,00	2 520,00
10	K	175101201	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m3	37,500	358,00	13 425,00
11	K	175101209	Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny	m3	37,500	200,00	7 500,00
12	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	105,000	35,00	3 675,00
13	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3	m3	21,000	175,00	3 675,00
14	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice za lepivost	m3	21,000	11,00	231,00
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	21,000	190,00	3 990,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	210,000	11,00	2 310,00
17	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	21,000	50,00	1 050,00
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,000	11,00	231,00
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	33,600	100,00	3 360,00
20	K	181101102	Vyrovnaní stávajícího povrchu	m2	105,000	200,00	21 000,00

5 - Komunikace

81 956,25

21	K	596841221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	105,000	240,00	25 200,00
22	M	592457040	dlažba betonová plošná s vymývaných povrchem 40x40x4 cm šedá	m2	55,125	450,00	24 806,25
23	K	501	Výměna stávajícího poklopu šachtice za nový pochozí poklop 400/400 mm	ks	6,000	2 000,00	12 000,00
24	K	564732111	Podklad z vibrovaného šterku ŠV tl 100 mm	m2	105,000	90,00	9 450,00
25	K	564811111	Podklad z vibrovaného šterku ŠV tl 50 mm	m2	105,000	50,00	5 250,00
26	K	564801112	Podklad z vibrovaného šterku ŠV 4/8 tl 30 mm	m2	105,000	50,00	5 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

100 009,69

27	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou 7,9*7,5+(7,9+7,5)*2*0,8+0,5*7,9*2+0,5*7,5*2	m2	99,290	40,00	3 971,60
28	K	632441491	Broušení podkladu	m2	99,290	200,00	19 858,00
29	K	289902111	Otlučení nebo odsekání - lepidlo, nesoudržné části	m2	69,665	350,00	24 382,75
30	K	938999999	Úprava přepadového žlabu	m	10,000	3 300,00	33 000,00
31	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm pl přes 1 m2 (7,9*7,5)*0,5	m2	29,625	180,00	5 332,50
32	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2 (7,9+7,5)*2*0,8 "lem" 0,5*7,9*2+0,5*7,5*2	m2	40,040	120,00	4 804,80
33	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,815	190,00	2 244,76
34	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	259,919	11,00	2 859,11
35	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	11,815	190,00	2 244,76
36	K	979093111	Uložení sutí na skládku	t	11,815	11,00	129,96
37	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,815	100,00	1 181,45

PSV - Práce a dodávky PSV
7 - Technologie dětského bazénu

317 886,19
67 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	701	FFiltrační písková technologie - písková filtrační jednotka - monoblok - 6-ti cestný boční ventil, manometr - filtrační náplň 110kg - přídavný pojistný výtlačný filtr - čerpadlo 12m³/hod - filtrace - elektrorozvaděč + ovládací panel - ZI-trubní rozvody (hadice, trubky, ventily, matice, spojky) 1kpl, technologické - Montáž	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
39	K	702	dodávka a montáž sacího a výtlačného potrubí průměru 50 mm	m	30,000	100,00	3 000,00
40	K	702	dodávka a montáž přírodního a odvodního izolovaného potrubí průměru 50 mm mezi solárními ohřevem a filtrací dětského bazénu	m	80,000	125,00	10 000,00
41	K	703	Prostupy stěnou šachty a dětským bazénem včetně zaizolování	ks	8,000	1 200,00	9 600,00
42	K	704	Šachta pro umístění filtrace dětského bazénu	kus	1,000	20 000,00	20 000,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

156 894,40

43	K	711000001	Plocha fólie DLW NG	m2	115,000	1 050,00	120 750,00
44	K	711000002	Plocha geotextilie	m2	115,000	100,00	11 500,00
45	K	711000003	Pomocný montážní materiál - poplastované plechové profily	m	89,600	120,00	10 752,00
46	K	711000010	Pomocný montážní materiál - tekutá PVC	ks	1,000	600,00	600,00
47	K	711000011	Pomocný montážní materiál - DLW silikon	ks	1,000	750,00	750,00
48	K	711000012	Pomocný montážní materiál - upevňovací nýty	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
49	K	711000013	Pomocný montážní materiál - čistič folie	ks	1,000	500,00	500,00
50	K	711000004	Přípravné práce pro montáž - odmaštění povrchu	m2	115,000	55,00	6 325,00
51	K	711000014	Přípravné práce pro montáž - sanace dezinfekčním roztokem	m2	115,000	5,00	575,00
52	K	711000015	Přípravné práce pro montáž - uchycení poplast. plech. profilů	m	89,600	44,00	3 942,40

777 - Podlahy lité

93 391,79

53	K	777530003	Sanační stěrka 7,9*7,5+(7,9+7,5)*2*0,8+0,5*7,9*2+0,5*7,5*2	m2	99,290	600,00	59 574,00
					99,290		
54	K	622474203	Reprofilace stěn a podlah sanační maltou - plocha z 50%	m2	49,645	600,00	29 787,00
55	K	602016193	Hloubková penetrace	m2	99,290	40,00	3 971,60
56	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,151	392,00	59,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD9 - 9 Vyvložkování a úpravy brouzdaliště

JKSO:

Místo: Zvíkovské Podhradí

CC-CZ:

Datum: 14.01.2014

Objednavatel:

Obec Zvíkovské Podhradí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

372 252,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

372 252,00

DPH základní

21,00%

ze

372 252,00

78 172,92

snížená

15,00%

ze

Cena s DPH

v CZK

450 425,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD9 - 9 Vybavování a úpravy brouzdaliště

Místo: Zvíkovské Podhradí **Datum:** 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí **Projektant:** 0

Zhotovitel: **Zpracovatel:** 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	372 252,00
HSV - Práce a dodávky HSV	196 299,00
1 - Zemní práce	58 448,00
5 - Komunikace	19 988,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 960,00
8 - Trubní vedení	17 610,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	84 293,00
99 - Přesun hmot	297,00
PSV - Práce a dodávky PSV	175 954,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	106 277,00
777 - Podlahy lité	69 677,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	372 252,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD9 - 9 Vyvložkování a úpravy brouzdaliště

Místo: Zvíkovské Podhradí Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí Projektant: 0
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

372 252,37

HSV - Práce a dodávky HSV

196 298,83

1 - Zemní práce

58 448,40

1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm objemu do 100 m3	m3	38,952	600,00	23 371,20
2	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm	m3	38,952	30,00	1 168,56
3	K	175101201	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m3	38,952	358,00	13 944,82
4	K	175101209	Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny	m3	38,952	212,00	8 257,82
5	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	30,000	35,00	1 050,00
6	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3	m3	6,000	210,00	1 260,00
7	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice za lepivost	m3	6,000	41,00	246,00
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	190,00	1 140,00
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	60,000	11,00	660,00
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6,000	50,00	300,00
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,000	15,00	90,00
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	9,600	100,00	960,00
13	K	181101102	Vyrovnaní stávajícího povrchu	m2	30,000	200,00	6 000,00

5 - Komunikace

19 987,50

14	K	596841221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	30,000	240,00	7 200,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	592457040	dlažba betonová plošná s vymývaných povrchem 40x40x4 cm šedá	m2	15,750	450,00	7 087,50
16	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl 100 mm	m2	30,000	90,00	2 700,00
17	K	564811111	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl 50 mm	m2	30,000	50,00	1 500,00
18	K	564801112	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV 4/8 tl 30 mm	m2	30,000	50,00	1 500,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 960,00

19	K	622331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášena ručně	m2	42,000	380,00	15 960,00
"zídky" 42,0					42,000		

8 - Trubní vedení

17 610,00

20	K	801	Dodávka a montáž vodovodního potrubí 3/4" včetně armatur	m	24,100	100,00	2 410,00
21	K	802	Prostupy stěnou šachty, stěny a brouzdaliště včetně zaizolování	ks	4,000	2 000,00	8 000,00
22	K	721200002	Dodávka a montáž kanalizace PVC 75	m	36,000	200,00	7 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

84 292,93

23	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	74,090	40,00	2 963,60
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

24	K	632441491	Broušení podkladu	m2	74,090	200,00	14 818,00
25	K	712300833	Odstranění stávající fólie	m2	74,090	25,00	1 852,25

26	K	938902222	Oprava stávající betonové vany	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
27	K	938903333	D+M vanička na oplach nohou	ks	2,000	10 000,00	20 000,00
28	K	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	42,000	46,00	1 932,00
"zídky" 42,0					42,000		

29	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	19,581	190,00	3 720,39
30	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	430,782	11,00	4 738,60
31	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	19,581	190,00	3 720,39
32	K	979093111	Uložení sutí na skládku	t	19,581	14,00	274,13
33	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,581	100,00	1 958,10
34	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	6,006	3 000,00	18 018,00
7,7*2,6*0,3					6,006		

99 - Přesun hmot

297,47

35	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,328	224,00	297,47
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

175 953,54

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

106 276,80

36	K	711000001	Plocha fólie DLW NG	m2	75,000	1 050,00	78 750,00
37	K	711000002	Plocha geotextilie	m2	75,000	100,00	7 500,00
38	K	711000003	Pomocný montážní materiál - poplastované plechové profily	m	71,200	120,00	8 544,00
39	K	711000010	Pomocný montážní materiál - tekutá PVC	ks	1,000	600,00	600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	711000011	Pomocný montážní materiál - DLW silikon	ks	1,000	750,00	750,00
41	K	711000012	Pomocný montážní materiál - upevňovací nýty	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
42	K	711000013	Pomocný montážní materiál - čistič folie	ks	1,000	500,00	500,00
43	K	711000004	Přípravné práce pro montáž - odmaštění povrchu	m2	75,000	55,00	4 125,00
44	K	711000014	Přípravné práce pro montáž - sanace dezinfekčním roztokem	m2	75,000	5,00	375,00
45	K	711000015	Přípravné práce pro montáž - uchycení poplast. plech. profilů	m	71,200	44,00	3 132,80

777 - Podlahy lité

69 676,74

46	K	777530003	Sanační stěrka	m2	74,090	600,00	44 454,00
----	---	-----------	----------------	----	--------	--------	-----------

47	K	622474203	Reprofilace stěn a podlah sanační maltou - plocha z 50%	m2	37,045	600,00	22 227,00
48	K	602016193	Hloubková penetrace	m2	74,090	40,00	2 963,60
49	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,082	392,00	32,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD10 - 10 Solární ohřev vody dětského bazénu

JKSO:

Místo: Zvíkovské Podhradí

CC-CZ:

Datum: 14.01.2014

Objednavatel:

Obec Zvíkovské Podhradí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				175 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				175 000,00
DPH základní 21,00% ze 175 000,00				36 750,00
snížená 15,00% ze 0,00				0,00
Cena s DPH v CZK				211 750,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD10 - 10 Solární ohřev vody dětského bazénu

Místo: Zvíkovské Podhradí **Datum:** 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí **Projektant:** 0

Zhotovitel: **Zpracovatel:** 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	175 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	175 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce - solární ohřev	175 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	175 000,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD10 - 10 Solární ohřev vody dětského bazénu

Místo: Zvíkovské Podhradí Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí Projektant: 0
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 175 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 175 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce - solární ohřev 175 000,00

1	K	910000001	Solární panely komplet s čerpadlem	ks	1,000	65 000,00	65 000,00
2	K	910000002	Konstrukce pro solár	ks	1,000	40 000,00	40 000,00
3	K	910000003	Přípravné práce pro montáž, montáž	ks	1,000	20 000,00	20 000,00
4	K	910000004	Vodící lišta a mřížka pro přeliv. žlab	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
5	K	910000005	Akumulační nádrž s přídavným prostorem pro čerpadlo soláru	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
6	K	910000006	Stavební úpravy a zemní práce	ks	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD11 - 11 Oplocení areálu

JKSO:

Místo: Zvíkovské Podhradí

CC-CZ:

Datum: 14.01.2014

Objednavatel:

Obec Zvíkovské Podhradí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	683 601,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	683 601,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	683 601,00	143 556,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	827 157,00
------------	-------	------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD11 - 11 Oplocení areálu

Místo: Zvíkovské Podhradí

Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	683 601,00
HSV - Práce a dodávky HSV	683 601,00
1 - Zemní práce	31 344,00
2 - Zakládání	40 352,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	569 946,00
5 - Komunikace	1 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	40 959,00
99 - Přesun hmot	2 626,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	683 601,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD11 - 11 Oplocení areálu

Místo: Zvíkovské Podhradí Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

683 600,54

HSV - Práce a dodávky HSV

683 600,54

1 - Zemní práce

31 343,90

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,000	600,00	9 000,00
500,0*0,2*0,15					15,000		
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	15,000	50,00	750,00
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,372	600,00	9 223,20
0,3*0,3*0,7*(200+16+24+4)					15,372		
4	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	15,372	50,00	768,60
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	30,372	172,00	5 223,98
15+15,372					30,372		
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	30,372	50,00	1 518,60
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	48,595	100,00	4 859,52
30,372*1,6					48,595		

2 - Zakládání

40 351,50

8	K	272313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	15,372	2 625,00	40 351,50
0,3*0,3*0,7*(200+16+24+4)					15,372		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

569 946,00

9	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	510,000	92,00	46 920,00
10	M	313275030	pletivo pozinkované potažené PVC 50 mm v. 175 cm	m	535,500	100,00	53 550,00
11	K	338171122	Osazení sloupků plotových	kus	288,000	400,00	115 200,00
12	M	553422051	sloupek plotový + 2x vzpěra D+M	kus	288,000	222,00	63 936,00
13	M	553422088	D+M vrata (brána) 4000 x 1700 - atypický rozměr	kus	3,000	20 000,00	60 000,00
14	M	553422089	D+M podhrabová deska	kus	210,000	500,00	105 000,00
15	M	553422090	D+M kostra betonová průběžná, rohová	kus	216,000	500,00	108 000,00
200+8+8					216,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	510,000	10,00	5 100,00
17	M	156151700	drát napínací	kg	306,000	40,00	12 240,00
510,0*0,6					306,000		

5 - Komunikace

1 000,00

18	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	10,000	100,00	1 000,00
500,0*0,2*0,10					10,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

40 959,14

19	K	966088115	Demontáž plotových sloupků	ks	258,000	75,00	19 350,00
20	K	966071823	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky	m	575,000	30,00	17 250,00
21	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,001	225,50	451,23
22	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,022	14,00	616,31
23	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,001	218,50	437,22
24	K	979093111	Uložení sutí na skládku	t	2,001	14,00	28,01
25	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,001	100,00	200,10

99 - Přesun hmot

2 626,27

26	K	998232131	Přesun hmot pro oplocení	t	39,198	67,00	2 626,27
----	---	-----------	--------------------------	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD12 - Zeleň

JKSO:

Místo: Zvíkovské Podhradí

CC-CZ:

Datum: 14.01.2014

Objednavatel:

Obec Zvíkovské Podhradí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

105 500,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

105 500,00

DPH základní 21,00%

ze

105 500,00

22 155,00

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

127 655,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD12 - Zeleň

Místo: Zvíkovské Podhradí

Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 105 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV 105 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-zeleň 105 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 105 500,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště - Zvíkovské Podhradí

Objekt: PD12 - Zeleň

Místo: Zvíkovské Podhradí

Datum: 14.01.2014

Objednavatel: Obec Zvíkovské Podhradí

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 105 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV 105 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-zeleň 105 500,00

1	K	910000001	Osazení a dodávka - platanus aceri folia včetně jamek, výměny zeminy atd.	ks	3,000	6 000,00	18 000,00
2	K	910000002	Osazení a dodávka - acer platanoides včetně jamek, výměny zeminy atd.	ks	3,000	6 000,00	18 000,00
3	K	910000003	Osazení a dodávka - tilia cordata včetně jamek, výměny zeminy atd.	ks	3,000	6 000,00	18 000,00
4	K	180400020	Založení trávníku parkového s dodáním osiva	m2	500,000	20,00	10 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	181300010	Rozprostření ornice v rovině	m2	500,000	83,00	41 500,00

Seznam subdodavatelů

SEZNAM SUBDODAVATELŮ																
s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci veřejné zakázky,																
v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů																
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: <i>„Rekonstrukce sportovního areálu a koupaliště Zvíkovské Podhradí“</i>		Část plnění veřejné zakázky, kterou uchazeč hodlá zadat subdodavateli														
1.	<table border="1"> <tr> <td>Obchodní firma/Název:</td> <td>SIBERA SYSTÉM s.r.o.</td> </tr> <tr> <td>Právní forma:</td> <td>společnost s ručením omezeným</td> </tr> <tr> <td>IČ:</td> <td>285287735</td> </tr> <tr> <td>Sídlo/místo podnikání:</td> <td>Obránců míru 1168, 250 02 Stará Boleslav</td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td>info@siberasystem.cz</td> </tr> <tr> <td>Tel./fax:</td> <td>+420 602 227 098</td> </tr> <tr> <td>Kontaktní osoba:</td> <td>Jaromír Sibera</td> </tr> </table>	Obchodní firma/Název:	SIBERA SYSTÉM s.r.o.	Právní forma:	společnost s ručením omezeným	IČ:	285287735	Sídlo/místo podnikání:	Obránců míru 1168, 250 02 Stará Boleslav	E-mail:	info@siberasystem.cz	Tel./fax:	+420 602 227 098	Kontaktní osoba:	Jaromír Sibera	Realizace povrchu víceúčelového hřiště s umělým povrchem
Obchodní firma/Název:	SIBERA SYSTÉM s.r.o.															
Právní forma:	společnost s ručením omezeným															
IČ:	285287735															
Sídlo/místo podnikání:	Obránců míru 1168, 250 02 Stará Boleslav															
E-mail:	info@siberasystem.cz															
Tel./fax:	+420 602 227 098															
Kontaktní osoba:	Jaromír Sibera															
2.	<table border="1"> <tr> <td>Obchodní firma/Název:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Právní forma:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>IČ:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sídlo/místo podnikání:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Tel./fax:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Kontaktní osoba:</td> <td></td> </tr> </table>	Obchodní firma/Název:		Právní forma:		IČ:		Sídlo/místo podnikání:		E-mail:		Tel./fax:		Kontaktní osoba:		
Obchodní firma/Název:																
Právní forma:																
IČ:																
Sídlo/místo podnikání:																
E-mail:																
Tel./fax:																
Kontaktní osoba:																
3.	<table border="1"> <tr> <td>Obchodní firma/Název:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Právní forma:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>IČ:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sídlo/místo podnikání:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Tel./fax:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Kontaktní osoba:</td> <td></td> </tr> </table>	Obchodní firma/Název:		Právní forma:		IČ:		Sídlo/místo podnikání:		E-mail:		Tel./fax:		Kontaktní osoba:		
Obchodní firma/Název:																
Právní forma:																
IČ:																
Sídlo/místo podnikání:																
E-mail:																
Tel./fax:																
Kontaktní osoba:																

Ing. Marek Masopust, jednatel společnosti

UNIKO PÍSEK, s.r.o.
Hradiště, Na Ryšavce 235
397 01 PÍSEK
IČO 46679405 DIČ CZ46679405